様式５
　　価　格　提　案　書

令和　　年　　月　　日
江東区長　 殿
法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

所在地

（℡　　　　　　　　　　　）

「江東区個人番号カード交付関連業務委託」にかかる委託料について、下記のとおり見積もりましたので提案いたします。

記
　　　　　　　　　　　　円（税込）
【内訳】
※①～④は令和７年４月１日から令和８年３月３１日までの費用を提案すること
※⑤は令和７年１月６日から３月３１日までの費用を提案すること
	項　目
	金額（円）

	1 進捗システム・予約システム構築費用及び管理費用

	2 事務センター作業・印刷物・封入封緘・発送作業費用

	3 問合せ・予約コールセンター費用

	4 個人番号カード交付窓口及び問合せ窓口業務費用

	5 業務引継ぎ対応費用

	6 その他

	合計（税抜）

	消費税

	合計（税込）